el contribuyente así:

CONCEPТО

Capital Gravamen AC-724

Intereses por mora AC 724
Honorarios al Secuestre

TOTAL, LIQUIDACIÓN AC 724/2018

SALDO

$436.106.00

$594.469.00

$ 00.000

$ 1.030.575.00

TOTAL, LIQUIDACIÓN OBLIGACION CON CORTE AL 21 DE AGOSTO DE 2025, UN
MILLÓN TREINTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($ 1.030.575.00).

De la anterior liquidación, córrase traslado por el término de tres (3) días.

Dada en Bogotá D.C., en Agosto 26 de 2025.

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE

ARMANDO SOSA LOPEZ

Abogado Ejecutor

Feme ckrics gus2-06-25 114S AM lay 
Subdireccion Tecnica Jurídica y de Ejecuciones Fiscales

[...]

ACTUACIÓN STJEF NÚMERO 4893 DE 2025

"912559 - AUTO LIQUIDA OBLIGACIÓN"

RESUELVE

Liquidar el valor de la Contr.ontribución por Beneficio Local, que adeuda a la fecha
el contribuyente así:

TOTAL, LIQUIDACIÓN OBLIGACION CON CORTE AL 25 DE SEPTIEMBRE DE 2025, DIEZ
MILLONES SETECIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS
MICTE (S 10 722 834
M/CTE ($ 10.722.834.00).

De la anterior liquidación, córrase traslado por el término de tres (3) días.

Dada en Bogotá D.C., en Septiembre 26 de 2025.

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE

CONCEPТО

Capital Gravamen AC-724
Intereses por mora AC 724

Honorarios al Secuestre